
 
 

UCHWAŁA NR 357/XXXI/2022 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian do budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526 t.j.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 t.j. z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w załączniku nr 1 pn. „Dochody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 2 pn. „Wydatki budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 r.” do 
Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku nr 18 pn. „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. z Funduszu 
przeciwdziałania COVID-19” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku nr 19 pn. „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. z Funduszu 
przeciwdziałania COVID-19” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku nr 20 pn. „Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. w ramach 
Programu Polski Ład” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Dokonać zmian w załączniku nr 21 pn. „Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2022 r. w ramach 
Programu Polski Ład” do Uchwały Nr 302/XXIII/2021 Rady Powiatu w Lublińcu z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Budżet po w/w zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  – 117.242.167,62 zł 

- po stronie przychodów – 11.690.994,05 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5376



- po stronie wydatków  – 128.633.161,67 zł 

- po stronie rozchodów  – 300.000,00 zł 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Olczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5376



DZIAŁ/ KATEGORIA I GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I 

SPOSÓB FINANSOWANIA
plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

 Razem: 118 098 351,62 1 511 514,10 2 367 698,10 117 242 167,62

600 Transport i łączność 2 076 155,65 0,00 190 000,00 1 886 155,65

     DOCHODY MAJĄTKOWE 944 695,65 0,00 190 000,00 754 695,65

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, w tym środki w 

ramach programu Polski Ład na wydatki inwestycyjne związane z realizacją 

zadania Przebudowa DP 2330S ul. Dąbrówki w Koszęcinie - przesunięcie 

realizacji zadania na 2024 rok

190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

               PL Program Polski Ład 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 40 470 888,00 48 446,00 0,00 40 519 334,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 40 470 888,00 48 446,00 0,00 40 519 334,00

          Subwencje ogólne z budżetu państwa, w tym część oświatowa 

subwencji ogólnej
40 415 489,00 48 446,00 0,00 40 463 935,00

               WW Zadania własne powiatu 40 415 489,00 48 446,00 0,00 40 463 935,00

801 Oświata i wychowanie 2 896 757,13 343 857,00 720 000,00 2 520 614,13

     DOCHODY MAJĄTKOWE 1 996 404,98 343 857,00 720 000,00 1 620 261,98

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, w tym 

przesunięcie planu zmiana pomiędzy zadaniami na realizację projektu 

"Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do 

Powiatu Lublinieckiego

1 243 117,58 343 857,00 0,00 1 586 974,58

               UE Programy unijne 1 243 117,58 343 857,00 0,00 1 586 974,58

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z nnych źródeł, w tym przesunięcie 

realizacji zadania Termomodernizacja budynku CKZiU na 2023 rok

720 000,00 0,00 720 000,00 0,00

               PL Program Polski Ład 720 000,00 0,00 720 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 33 459 565,42 1 062 493,00 777 698,10 33 744 360,32

     DOCHODY BIEŻĄCE 30 417 099,89 1 062 493,00 0,00 31 479 592,89

          Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
340 861,00 132 493,00 0,00 473 354,00

               FD COVID-19 - DPS 340 861,00 132 493,00 0,00 473 354,00

          Wpływy z usług, w tym odpłatność za pobyt mieszkańców w DPS 19 929 700,00 930 000,00 0,00 20 859 700,00

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 357/XXXI/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5376



               WW Zadania własne powiatu 19 929 700,00 930 000,00 0,00 20 859 700,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 3 042 465,53 0,00 777 698,10 2 264 767,43

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, w tym 

przesunięcie planu zmiana pomiędzy zadaniami na realizację projektu 

"Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do 

Powiatu Lublinieckiego

2 097 465,53 0,00 399 698,10 1 697 767,43

               UE Programy unijne 2 097 465,53 0,00 399 698,10 1 697 767,43

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w tym przesunięcie 

realizacji zadania Termomodernizacja budynku DPS Dom Kombatanta na 

2023 rok

945 000,00 0,00 378 000,00 567 000,00

               PL Program Polski Ład 945 000,00 0,00 378 000,00 567 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 836 750,00 0,00 680 000,00 156 750,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 682 550,00 0,00 680 000,00 2 550,00

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, w tym 

przesunięcie realizacji wydatków na rok 2023 na zadanie Termomodernizację 

budynków w MOW Herby

682 550,00 0,00 680 000,00 2 550,00

               UE Programy unijne 682 550,00 0,00 680 000,00 2 550,00

855 Rodzina 3 218 419,92 56 718,10 0,00 3 275 138,02

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 550 485,16 877,00 0,00 2 551 362,16

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 0,00 877,00 0,00 877,00

               WW Zadania własne powiatu 0,00 877,00 0,00 877,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 667 934,76 55 841,10 0,00 723 775,86

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, w tym 

przesunięcie planu zmiana pomiędzy zadaniami na realizację projektu 

"Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej należących do 

Powiatu Lublinieckiego

667 934,76 55 841,10 0,00 723 775,86

               UE Programy unijne 667 934,76 55 841,10 0,00 723 775,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5376



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

128 633 161,672 768 432,061 912 248,06129 489 345,67 Razem:

7 230 402,32190 000,00130 000,007 290 402,32Transport i łączność600

7 218 942,32190 000,00130 000,007 278 942,32Drogi publiczne powiatowe     60014

3 948 219,30190 000,00130 000,004 008 219,30          WYDATKI MAJĄTKOWE

3 766 089,65190 000,00130 000,003 826 089,65               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,00190 000,000,00190 000,00Program Polski Ład                    PL

150 000,000,0050 000,00100 000,00Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

1 107 376,380,0080 000,001 027 376,38Zadania własne powiatu                    WW

16 146 567,500,0090 000,0016 056 567,50Administracja publiczna750

14 523 735,500,0090 000,0014 433 735,50Starostwa powiatowe     75020

14 034 735,050,0090 000,0013 944 735,05          WYDATKI BIEŻĄCE

10 606 177,050,0090 000,0010 516 177,05               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

9 989 677,050,0090 000,009 899 677,05Zadania własne powiatu                    WW

35 570 409,18824 411,05440 137,6535 954 682,58Oświata i wychowanie801

8 986 911,404 414,500,008 991 325,90Technika     80115

685 614,404 414,500,00690 028,90          WYDATKI MAJĄTKOWE

133 465,444 414,500,00137 879,94               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,004 414,500,004 414,50Środki ochrony środowiska                    OS

4 493 608,820,00440 137,654 053 471,17Branżowe szkoły I i II stopnia     80117

1 360 209,820,00440 137,65920 072,17          WYDATKI MAJĄTKOWE

63 837,810,0035 600,0028 237,81               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

37 849,000,0035 600,002 249,00Środki ochrony środowiska                    OS

1 101 916,190,00343 857,00758 059,19               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 101 916,190,00343 857,00758 059,19Programy unijne                    UE

194 455,820,0060 680,65133 775,17               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

129 466,440,0060 680,6568 785,79Środki ochrony środowiska                    OS

4 206 547,269 996,550,004 216 543,81Szkoły zawodowe specjalne     80134

115 592,269 996,550,00125 588,81          WYDATKI MAJĄTKOWE

98 808,449 996,550,00108 804,99               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,009 996,550,009 996,55Środki ochrony środowiska                    OS

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 357/XXXI/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5376



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

430 206,15810 000,000,001 240 206,15Kwalifikacyjne kursy zawodowe     80151

28 724,15810 000,000,00838 724,15          WYDATKI MAJĄTKOWE

27 000,00810 000,000,00837 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

27 000,0050 000,000,0077 000,00Środki ochrony środowiska                    OS

0,00720 000,000,00720 000,00Program Polski Ład                    PL

0,0030 000,000,0030 000,00Wkład własny do Programu Polski Ład                    WL

0,0010 000,000,0010 000,00Wydatki niekwalifikowane projektu                    WN

36 037 231,24949 021,011 075 493,0035 910 759,25Pomoc społeczna852

30 033 357,59949 021,011 075 493,0029 906 885,60Domy pomocy społecznej     85202

27 078 636,240,001 062 493,0026 016 143,24          WYDATKI BIEŻĄCE

7 512 949,270,00164 347,007 348 602,27               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

342 846,270,00114 347,00228 499,27COVID-19 - DPS                    FD

5 934 997,000,0050 000,005 884 997,00Zadania własne powiatu                    WW

19 430 684,110,00898 146,0018 532 538,11               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80 513,110,0018 146,0062 367,11COVID-19 - DPS                    FD

15 038 508,000,00880 000,0014 158 508,00Zadania własne powiatu                    WW

2 954 721,35949 021,0113 000,003 890 742,36          WYDATKI MAJĄTKOWE

758 838,80491 650,4513 000,001 237 489,25               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

132 502,2258 650,4513 000,00178 152,67Środki ochrony środowiska                    OS

567 000,00378 000,000,00945 000,00Program Polski Ład                    PL

0,0055 000,000,0055 000,00Wkład własny do Programu Polski Ład                    WL

1 866 500,16399 698,100,002 266 198,26               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

1 866 500,16399 698,100,002 266 198,26Programy unijne                    UE

329 382,3957 672,460,00387 054,85               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

329 382,3957 672,460,00387 054,85Środki ochrony środowiska                    OS

11 415 335,00805 000,0053 446,0012 166 889,00Edukacyjna opieka wychowawcza854

4 442 224,00805 000,005 000,005 242 224,00Młodzieżowe ośrodki wychowawcze     85420

43 000,00805 000,005 000,00843 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

40 000,005 000,005 000,0040 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5376



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

40 000,000,005 000,0035 000,00Środki ochrony środowiska                    OS

0,005 000,000,005 000,00Wydatki realizowane poza projektem                    WP

2 550,00680 000,000,00682 550,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

2 550,00680 000,000,00682 550,00Programy unijne                    UE

450,00120 000,000,00120 450,00               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

450,00120 000,000,00120 450,00Wkład własny do projektów unijnych                    UW

297 614,000,0048 446,00249 168,00Pozostała działalność     85495

297 614,000,0048 446,00249 168,00          WYDATKI BIEŻĄCE

48 446,000,0048 446,000,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

48 446,000,0048 446,000,00Zadania własne powiatu                    WW

5 674 721,980,00101 171,415 573 550,57Rodzina855

3 119 508,000,00101 171,413 018 336,59Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     85510

2 210 608,000,00877,002 209 731,00          WYDATKI BIEŻĄCE

503 687,000,00877,00502 810,00               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

483 687,000,00877,00482 810,00Zadania własne powiatu                    WW

908 900,000,00100 294,41808 605,59          WYDATKI MAJĄTKOWE

57 399,000,0034 599,0022 800,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

37 998,000,0034 599,003 399,00Środki ochrony środowiska                    OS

723 775,860,0055 841,10667 934,76               Inwestycje i zakupy inwestycyjne na
programy finansowane środkami, o których
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

723 775,860,0055 841,10667 934,76Programy unijne                    UE

127 725,140,009 854,31117 870,83               Współfinansowanie inwestycji i
zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze
środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2
ustawy

72 778,840,009 854,3162 924,53Środki ochrony środowiska                    OS

171 000,000,0022 000,00149 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

52 000,000,0022 000,0030 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód     90001

22 000,000,0022 000,000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5376



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK

22 000,000,0022 000,000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

22 000,000,0022 000,000,00Środki ochrony środowiska                    OS

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5376



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-sp.fin

Dokładność / kolejność

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

508 076,690,00132 493,00375 583,69 Razem:

1 427,050,000,001 427,05Administracja publiczna750

1 427,050,000,001 427,05     DOCHODY BIEŻĄCE

1 427,050,000,001 427,05          Pozostałe odsetki

1 427,050,000,001 427,05Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych               FI

33 287,400,000,0033 287,40Oświata i wychowanie801

33 287,400,000,0033 287,40     DOCHODY MAJĄTKOWE

33 287,400,000,0033 287,40          Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

33 287,400,000,0033 287,40Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 (FI)               FV

473 362,240,00132 493,00340 869,24Pomoc społeczna852

473 362,240,00132 493,00340 869,24     DOCHODY BIEŻĄCE

8,240,000,008,24          Pozostałe odsetki

8,240,000,008,24COVID-19 - DPS               FD

473 354,000,00132 493,00340 861,00          Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

473 354,000,00132 493,00340 861,00COVID-19 - DPS               FD

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 357/XXXI/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5376



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

1 498 375,130,00132 493,001 365 882,13 Razem:

540 885,490,000,00540 885,49Transport i łączność600

540 885,490,000,00540 885,49Drogi publiczne powiatowe     60014

540 885,490,000,00540 885,49          WYDATKI MAJĄTKOWE

540 885,490,000,00540 885,49               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

540 885,490,000,00540 885,49Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                    FI

33 287,400,000,0033 287,40Oświata i wychowanie801

33 287,400,000,0033 287,40Szkoły podstawowe specjalne     80102

33 287,400,000,0033 287,40          WYDATKI MAJĄTKOWE

33 287,400,000,0033 287,40               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

33 287,400,000,0033 287,40Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 (FI)                    FV

450 840,000,000,00450 840,00Ochrona zdrowia851

450 840,000,000,00450 840,00Szpitale ogólne     85111

450 840,000,000,00450 840,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

450 840,000,000,00450 840,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

450 840,000,000,00450 840,00Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych                    FI

473 362,240,00132 493,00340 869,24Pomoc społeczna852

473 362,240,00132 493,00340 869,24Domy pomocy społecznej     85202

473 362,240,00132 493,00340 869,24          WYDATKI BIEŻĄCE

50 002,860,000,0050 002,86               Świadczenia na rzecz osób fizycznych

50 002,860,000,0050 002,86COVID-19 - DPS                    FD

342 846,270,00114 347,00228 499,27               Wydatki jednostek budżetowych -
wydatki związane z realizacją ich zadań
statutowych

342 846,270,00114 347,00228 499,27COVID-19 - DPS                    FD

80 513,110,0018 146,0062 367,11               Wydatki jednostek budżetowych -
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

80 513,110,0018 146,0062 367,11COVID-19 - DPS                    FD

Strona 1 z 1

Kwota różnicy pomiędzy dochodami a wydatkami w wysokości 990.298,44 zł została ujęta w przychodach jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 357/XXXI/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5376



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-sp.fin

Dokładność / kolejność

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

567 000,001 288 000,000,001 855 000,00 Razem:

0,00190 000,000,00190 000,00Transport i łączność600

0,00190 000,000,00190 000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

0,00190 000,000,00190 000,00          Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00190 000,000,00190 000,00Program Polski Ład               PL

0,00720 000,000,00720 000,00Oświata i wychowanie801

0,00720 000,000,00720 000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

0,00720 000,000,00720 000,00          Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00720 000,000,00720 000,00Program Polski Ład               PL

567 000,00378 000,000,00945 000,00Pomoc społeczna852

567 000,00378 000,000,00945 000,00     DOCHODY MAJĄTKOWE

567 000,00378 000,000,00945 000,00          Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

567 000,00378 000,000,00945 000,00Program Polski Ład               PL

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 357/XXXI/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5376



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień
dział-rozdz-sp.fin

Dokładność / kolejność

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2022 ROK W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

567 000,001 288 000,000,001 855 000,00 Razem:

0,00190 000,000,00190 000,00Transport i łączność600

0,00190 000,000,00190 000,00Drogi publiczne powiatowe     60014

0,00190 000,000,00190 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00190 000,000,00190 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,00190 000,000,00190 000,00Program Polski Ład                    PL

0,00720 000,000,00720 000,00Oświata i wychowanie801

0,00720 000,000,00720 000,00Kwalifikacyjne kursy zawodowe     80151

0,00720 000,000,00720 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

0,00720 000,000,00720 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

0,00720 000,000,00720 000,00Program Polski Ład                    PL

567 000,00378 000,000,00945 000,00Pomoc społeczna852

567 000,00378 000,000,00945 000,00Domy pomocy społecznej     85202

567 000,00378 000,000,00945 000,00          WYDATKI MAJĄTKOWE

567 000,00378 000,000,00945 000,00               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

567 000,00378 000,000,00945 000,00Program Polski Ład                    PL

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 357/XXXI/2022

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5376


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Tiret 1 (1)
	Paragraf 7 Tiret 2 (2)
	Paragraf 7 Tiret 3 (3)
	Paragraf 7 Tiret 4 (4)

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-08-31T09:59:08+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




